

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzener Landstr. 142
01324 Dresden

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210801615
Kundennr.: 50321
Datum: 13. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI210801298 vom 10.08.2021: Externe Belegnr. W2111492: | | | | |
| 1 | 60200 | | Flexipoint LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,69 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010936 *** Ihre Belegnr.: TEL. | 10 | Stück | 4,94 | 49,40 |
| 2 | 10149 | | MENBERS Stecker, 13-polig, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: | 30 | Stück | 4,45 | 133,50 |
| 3 | 10969 | | ASPÖCK Verteilerbox ASPÖCK Verteilerbox, mit 8 ohne Tüllen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: | 2 | Stück | 5,04 | 10,08 |
| 4 | 10149 | | MENBERS Stecker, 13-polig, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: | 20 | Stück | 4,45 | 89,00 |
| 5 | 10844 | | FRISTOM FT-088 RL rechts FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler H: 138 x B: 238 x T: 55 mm | 2 | Stück | 7,39 | 14,78 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801615

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-----------|---------------|-----------------|--|-----------|--------------|--------------|---------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg | | | | |
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI210801298 | | | | 296,76 |
| | | | Lieferungsnr. DI210801738 vom 12.08.2021: Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden Externe Belegnr. AD WINKELMANN: | | | | |
| 7 | 30310 | | Reifen 185R14C, 104N, 900 kg | 7 | Stück | 45,78 | 320,46 |
| | | | Reifen 185R14C, Load und Speed Index 104N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 650 x 188 mm, M & S, Reifendruck max. 4,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 69,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: | | | | |
| 8 | 10314 | | Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m | 1 | Stück | 12,38 | 12,38 |
| | | | Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,44 kg | | | | |
| 9 | 10805 | | Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m | 1 | Stück | 10,98 | 10,98 |
| | | | Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg | | | | |
| 10 | 800320 | | Kurzgestänge M 10, je 1x40201, | 5 | Stück | 8,30 | 41,50 |
| | | | Kurzgestänge M 10, 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg | | | | |
| 11 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI210801738 | | | | 385,32 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: | | | | |
| 12 | 40105 | | BÜNTE Klemmhalter, f. | 50 | Stück | 2,65 | 132,50 |
| | | | BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg | | | | |
| 13 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210801615

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| Summe Lieferung DI210801738 | | | | | | 517,82 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 814,58 |
| 19% MwSt. | | | | | | 154,77 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 969,35 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801615 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 118,540

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland